
令和 3 年 4月 
NO.1 

理事長 佐藤 工 
 

春陽の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
新年度を迎え、入学、進級と生活環境が様変わりする季節ですが、安心してご利

用いただけるよう職員一同気を引き締めて対応してまいります。県内及び市内のコ
ロナ感染者も複数発生しており大変な状況になっておりますが、事業所では、検温、
手指消毒や施設等の消毒、衛生管理を徹底しております。ご家庭におきましても新
型コロナの感染防止の徹底にご協力をお願い致します。なお、ご利用にあたってご
心配やご相談等につきましては、お気軽にご相談ください。 
 
 
 
 

 

 

 

○放デイ誕生会クッキング      ○佐々木作業療法士 来所予定       
4 月 17 日( 土)  パフェを作ろう     4 月 6 日( 火) 、20 日( 火) 、 

5 月 15 日( 土)  焼きそば作り      5 月 11 日( 火) 、25 日( 火)  
●体育館利用日            

4 月 17 日( 土) 、24 日( 土) 、29 日( 木)  
 5 月 1 日( 土) 、3 日( 月) 、4 日( 火) 、 
   5 日( 水) 、8 日( 土) 、22 日( 土)  
  

 

○体育館利用時上靴の持参をお願いいたします。 

●利用日の変更等ありましたらお早めにご連絡を 

お願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ҲКὦ  ҲКὦ 
4 12 16  製作活動 5 3 7  みんなで歩こう 
4 19 23  指先訓練 5 10 14  製作活動 
4 26 30  リズム体操 

 

öᵩᵶᶨᵺö 

öᵩᶌᵫᵣö 

ḁ᷆Ḁḭᴻḳ 

体育館で身体を 
いっぱい動かしてます！ 

₪ˑ ⌠Ộ ●τ ΦθΜⱧϞ  
ΚϤϘΰθϣΣṓὖτΣ ΥΪΨιήΜʻ 

Ȱȍ ǲ 
ǡǻƹǌ 



 

 

☺  ḃḧḒ Ḵᵆᶚᶂᶖᵇ 

 ֹ  

 TEL 0ֹ226 - 25 - 7710  FAX 0ֹ226 - 25 - 7764  

 mail sֹeminare@iaa.itkeeper.ne.jp  

 HP sֹeminare - kesennuma.or.jp  

ご卒業おめでとうございます！ 

○小学部卒業 

千葉拓真君 

○中学部卒業 

渡邊祥平君 

○高等部卒業 

小山咲希さん        三浦優香さん 
ǵǲȆǝ  

     Ȁƹ¨ 

ⱱǡǻƹǌ 

ȾɔºȪȐ ǽ¨ 

ȘȬȖɜșǚ 

װ  

ȰȍȘȬȖɜș 

mailto:seminare@iaa.itkeeper.ne.jp

